
Date

Table 1 - Poule 1

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 CHENG Khang Hua / SPILETTE Yves C1 8 88

2 PELLEGRINI Patrizio / CAMERLENGO Pietro C14 4 92

3 DEGREAVE Alain / BOUILLON Francoise MSM6 6 90

4 ROBERT Alfred / DUBOIS Jean-Marie A4 4 69

5 DEFAYS Maurice / HOUSIAUX André NA2 2 68

Arb. Vainqueur

1 2 4 1 5 / 11 11 / 5 7 / 11 1 2 4
2 3 5 4 11 / 7 9 / 11 11 / 8 2 1 3
3 1 4 2 11 / 1 11 / 2 2 0 1
4 2 5 1 7 / 11 11 / 4 11 / 5 2 1 2
5 1 3 5 11 / 4 11 / 6 2 0 1
6 4 5 3 11 / 9 11 / 7 2 0 4
7 2 3 4 11 / 5 5 / 11 9 / 11 1 2 3
8 1 5 3 11 / 2 11 / 4 2 0 1
9 3 4 2 11 / 8 11 / 9 2 0 3

10 1 2 5 11 / 8 11 / 7 2 0 1

1 CHENG Khang Hua / SPILETTE Yves C1

2 DEGREAVE Alain / BOUILLON Francoise MSM6

3 ROBERT Alfred / DUBOIS Jean-Marie A4

4 PELLEGRINI Patrizio / CAMERLENGO Pietro C14

5 DEFAYS Maurice / HOUSIAUX André NA2 0

1

682

924

694

906

888

08/11/2022
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ScoreRésultats

0
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4

1

3
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5

3

2

4

1

Petites raquettes Châtelet - Poules de qualifications
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2
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Date

Table 2 - Poule 2

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 CAPUZZO Max / HINANT Luc C2 8 88

2 STALON Pascal / LEDUC Jean Pierre C13 3 81

3 SCOHY Nadine / LORAND Robert MSM4 3 76

4 LESSIRE Jean / MODANESE Franco A2 6 76

5 HAID Willy / STELANDRE Jean-Pierre BL10 3 72

Arb. Vainqueur

1 2 4 1 7 / 11 6 / 11 0 2 4
2 3 5 4 7 / 11 12 / 10 8 / 11 1 2 5
3 1 4 2 11 / 4 11 / 6 2 0 1
4 2 5 1 10 / 12 11 / 5 11 / 4 2 1 2
5 1 3 5 11 / 4 11 / 2 2 0 1
6 4 5 3 11 / 4 11 / 7 2 0 4
7 2 3 4 11 / 9 9 / 11 8 / 11 1 2 3
8 1 5 3 11 / 3 11 / 5 2 0 1
9 3 4 2 4 / 11 8 / 11 0 2 4

10 1 2 5 11 / 2 11 / 6 2 0 1

1 CAPUZZO Max / HINANT Luc C2

2 LESSIRE Jean / MODANESE Franco A2

3 STALON Pascal / LEDUC Jean Pierre C13

4 SCOHY Nadine / LORAND Robert MSM4

5 HAID Willy / STELANDRE Jean-Pierre BL10

1

3

Petites raquettes Châtelet - Poules de qualifications 08/11/2022

Victoires Classement
4

3 81

3 76

3 72

Résultats

1

4

3

11

1

1

1

3

4

2

5

1

Rencontres

Classement final Vic Sets Points

8

Score

88

6 76



Date

Table 3 - Poule 3

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 FERRACANI Giuseppe / CHAMPAGNE Claude C3 8 88

2 CALEUW Jean / BRUYR Willy C12 3 70

3 BIONDO Jean-Pierre / VANDEWALLE Jean-Philippe BL9 4 74

4 0 / 0 0 0 0

5 DAIPRA Luc / DAIPRA Lucien A1 6 75

Arb. Vainqueur

1 2 4 1 11 / 0 11 / 0 2 0 2
2 3 5 4 7 / 11 6 / 11 0 2 5
3 1 4 2 11 / 0 11 / 0 2 0 1
4 2 5 1 4 / 11 9 / 11 0 2 5
5 1 3 5 11 / 6 11 / 7 2 0 1
6 4 5 3 0 / 11 0 / 11 0 2 5
7 2 3 4 11 / 4 4 / 11 9 / 11 1 2 3
8 1 5 3 11 / 6 11 / 3 2 0 1
9 3 4 2 11 / 0 11 / 0 2 0 3

10 1 2 5 11 / 5 11 / 6 2 0 1

1 FERRACANI Giuseppe / CHAMPAGNE Claude C3

2 DAIPRA Luc / DAIPRA Lucien A1

3 BIONDO Jean-Pierre / VANDEWALLE Jean-Philippe BL9

4 CALEUW Jean / BRUYR Willy C12

5 0 / 0 0

4

Sets Points

8 88

6

08/11/2022

2

4

3

2
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1
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1
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Date

Table 4 - Poule 4

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 MISSON Philippe / LABYE Léon C4 8 112

2 GIANDOSSI Riccardo / PETRUCCI Valerio BL8 4 100

3 BROGNAUX Gaston / VERHELST Guy MSM2 6 97

4 BUELENS Henry / GEORGES Daniel W5 6 110

5 CAYPHAS Benoit / DONI Marc NI2 2 85

Arb. Vainqueur

1 2 4 1 11 / 8 9 / 11 7 / 11 1 2 4
2 3 5 4 14 / 12 12 / 10 2 0 3
3 1 4 2 7 / 11 16 / 14 11 / 7 2 1 1
4 2 5 1 11 / 9 6 / 11 9 / 11 1 2 5
5 1 3 5 11 / 5 11 / 5 2 0 1
6 4 5 3 11 / 6 11 / 9 2 0 4
7 2 3 4 11 / 6 9 / 11 5 / 11 1 2 3
8 1 5 3 14 / 12 11 / 5 2 0 1
9 3 4 2 13 / 11 9 / 11 11 / 4 2 1 3

10 1 2 5 11 / 4 9 / 11 11 / 7 2 1 1

1 MISSON Philippe / LABYE Léon C4

2 BROGNAUX Gaston / VERHELST Guy MSM2

3 BUELENS Henry / GEORGES Daniel W5

4 CAYPHAS Benoit / DONI Marc NI2

5 GIANDOSSI Riccardo / PETRUCCI Valerio BL8

Rencontres Résultats

Classement final

4

3

2

FAUX

0 4 100

Score

3

2

1

08/11/2022

2

3

4

Victoires Classement
4

0

1

5

Petites raquettes Châtelet - Poules de qualifications

Vic Sets Points

112

6 97

8

6 110

2 85



Date

Table 5 - Poule 5

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 SPINALI Carmelo / D'AMICO Erminio C5 8 97

2 DE SELIS LONGCHAMPS Serge / PENDEVILLE Jean-Marie BL7 2 77

3 PELETIER Gerard / SIMONART Fabrice MSM1 7 95

4 GRAMME Jean-Pierre / ROMMELAERE Alain W2 5 89

5 VERSONNEN Willy / DUCOBU Claire NA3 2 70

Arb. Vainqueur

1 2 4 1 9 / 11 11 / 9 3 / 11 1 2 4
2 3 5 4 11 / 4 11 / 4 2 0 3
3 1 4 2 11 / 6 11 / 6 2 0 1
4 2 5 1 16 / 14 8 / 11 9 / 11 1 2 5
5 1 3 5 11 / 4 9 / 11 11 / 6 2 1 1
6 4 5 3 11 / 6 11 / 9 2 0 4
7 2 3 4 2 / 11 7 / 11 0 2 3
8 1 5 3 11 / 7 11 / 4 2 0 1
9 3 4 2 8 / 11 11 / 5 11 / 8 2 1 3

10 1 2 5 11 / 4 11 / 8 2 0 1

1 SPINALI Carmelo / D'AMICO Erminio C5

2 PELETIER Gerard / SIMONART Fabrice MSM1

3 GRAMME Jean-Pierre / ROMMELAERE Alain W2

4 VERSONNEN Willy / DUCOBU Claire NA3

5 DE SELIS LONGCHAMPS Serge / PENDEVILLE Jean-Marie BL7

Rencontres Résultats

Victoires Classement
4

0

3

4

08/11/2022Petites raquettes Châtelet - Poules de qualifications

1

5

Classement final

3

2

1

Score

2 70

2 77

2

FAUX

0

7 95

5 89
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4

3

2



Date

Table 6 - Poule 6

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 HAINAUT Philippe / SEVERINO Mario C6 8 91

2 PEERTS Marie-Paule / DEKEMEL Claudette BL6 4 66

3 POLITI Carmelo / GUILLERY Serge MSM3 6 86

4 DAOUST Alain / DENIS Gilbert W3 1 54

5 DELACOLETTE Roland / SOHA Mikael NA1 2 54

Arb. Vainqueur

1 2 4 1 11 / 6 4 / 11 11 7 2 1 2
2 3 5 4 11 / 4 11 7 2 0 3
3 1 4 2 11 / 7 11 / 4 2 0 1
4 2 5 1 12 / 10 11 / 6 2 0 2
5 1 3 5 11 / 8 14 / 12 2 0 1
6 4 5 3 8 / 11 8 / 11 0 2 5
7 2 3 4 1 / 11 4 / 11 0 2 3
8 1 5 3 11 / 7 11 / 5 2 0 1
9 3 4 2 11 / 6 11 / 4 2 0 3

10 1 2 5 11 / 3 11 / 9 2 0 1

1 HAINAUT Philippe / SEVERINO Mario C6

2 POLITI Carmelo / GUILLERY Serge MSM3

3 PEERTS Marie-Paule / DEKEMEL Claudette BL6

4 DELACOLETTE Roland / SOHA Mikael NA1

5 DAOUST Alain / DENIS Gilbert W3

4

3

11

1

0

2 54

1 54

1

3

2

5

4

Rencontres Résultats Score

0

1

Victoires Classement
4

2

3

08/11/2022

Classement final Vic Sets Points

8 91

6 86

4 66

Petites raquettes Châtelet - Poules de qualifications



Date

Table 7 - Poule 7

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 MOREAU Maryvon / BOURGUIGNON Philippe C7 6 82

2 OLLIGSCHLAEGER Jacques / SIMONART Didier BL5 3 80

3 BULTOT Philippe / DEGRAEVE Patrick MSM5 4 79

4 DEHONIN Jean-Claude / LIBOUTIN Philippe W1 8 94

5 JONART Nicole / DELBASCOURT Pierre NA5 0 28

Arb. Vainqueur

1 2 4 1 7 / 11 5 / 11 0 2 4
2 3 5 4 11 / 3 11 / 4 2 0 3
3 1 4 2 4 / 11 11 / 13 0 2 4
4 2 5 1 11 / 7 11 / 3 2 0 2
5 1 3 5 11 / 5 11 / 2 2 0 1
6 4 5 3 11 / 2 11 / 5 2 0 4
7 2 3 4 11 / 9 10 / 12 9 / 11 1 2 3
8 1 5 3 11 / 1 11 / 3 2 0 1
9 3 4 2 5 / 11 13 / 15 0 2 4

10 1 2 5 12 / 10 11 / 6 2 0 1

1 DEHONIN Jean-Claude / LIBOUTIN Philippe W1

2 MOREAU Maryvon / BOURGUIGNON Philippe C7

3 BULTOT Philippe / DEGRAEVE Patrick MSM5

4 OLLIGSCHLAEGER Jacques / SIMONART Didier BL5

5 JONART Nicole / DELBASCOURT Pierre NA5

4

80

0 28

1

0

5

4

0

Petites raquettes Châtelet - Poules de qualifications

2

4

3

1

Score

Classement final

2

Vic Sets Points

08/11/2022

3

Victoires Classement
3

1

Résultats

3 6 82

4 792

Rencontres

8 94



Date

Table 8 - Poule 8

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 CONARD Anne-Francoise / PODDA Teresa C8 6 93

2 BOCQUET Philippe / FILISSIADIS Michel BL4 4 76

3 ALEXANDRE Serge / VAN ERTEVELDE Maryse MSM7 0 44

4 GOOSSENS Thierry / MEYER Daniel W4 7 91

5 CHAO Shih-Ming / DANDOY Raoul NI1 4 77

Arb. Vainqueur

1 2 4 1 8 / 11 8 / 11 0 2 4
2 3 5 4 5 / 11 6 / 11 0 2 5
3 1 4 2 10 / 12 11 / 5 11 / 8 2 1 1
4 2 5 1 8 / 11 6 / 11 0 2 5
5 1 3 5 11 / 6 11 / 6 2 0 1
6 4 5 3 11 / 8 11 / 9 2 0 4
7 2 3 4 11 / 7 11 / 4 2 0 2
8 1 5 3 11 / 9 11 / 7 2 0 1
9 3 4 2 4 / 11 6 / 11 0 2 4

10 1 2 5 11 / 13 6 / 11 0 2 2

1 CONARD Anne-Francoise / PODDA Teresa C8

2 GOOSSENS Thierry / MEYER Daniel W4

3 CHAO Shih-Ming / DANDOY Raoul NI1

4 BOCQUET Philippe / FILISSIADIS Michel BL4

5 ALEXANDRE Serge / VAN ERTEVELDE Maryse MSM7

2

4 77

4

3

2

2

0

7

Rencontres Résultats

Classement final

0

3

2

Vic Sets Points

6

08/11/2022

Classement

Score

Victoires

91

76

0 44

Petites raquettes Châtelet - Poules de qualifications

3

933

1

4

5

2

3



Date

Table 9 - Poule 9

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 0 / 0 0 0 0

2 MALHOTRA Gary / AGUILAR AMADEO BL3 8 78

3 SCAUFLAIRE Renée / COPENS Henry MSM8 2 51

4 BERGER Martine / BUYK Daniel W6 4 61

5 VERBAERT Dominique / MINET Michel A3 6 64

Arb. Vainqueur

1 2 4 1 11 / 6 11 / 9 2 0 2
2 3 5 4 5 / 11 6 / 11 0 2 5
3 1 4 2 0 / 1 0 / 11 0 2 4
4 2 5 1 11 / 4 11 / 4 2 0 2
5 1 3 5 0 / 1 0 / 11 0 2 3
6 4 5 3 7 / 11 4 / 11 0 2 5
7 2 3 4 11 / 4 11 / 7 2 0 2
8 1 5 3 0 / 1 0 / 11 0 2 5
9 3 4 2 10 / 12 7 / 11 0 2 4

10 1 2 5 0 / 1 0 / 11 0 2 2

1 MALHOTRA Gary / AGUILAR AMADEO BL3

2 VERBAERT Dominique / MINET Michel A3

3 BERGER Martine / BUYK Daniel W6

4 SCAUFLAIRE Renée / COPENS Henry MSM8

5 0 / 0 0

Sets Points

8 78

6

0

1

0

5

1

4

3

2

Classement final

1

2

3

Rencontres Résultats Score

4 61

2 51

0

2

Vic

0

4

Petites raquettes Châtelet - Poules de qualifications

Victoires Classement

08/11/2022

4

3 64



Date

Table 10 - Poule 10

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 PIROZZI Giovanni / BORREMANS Lucien C10 7 101

2 MEERMAN Robert / SCHEYVAERTS Stany BL2 8 95

3 MAYENCE Maggy / MOREAU Paulette MSM9 2 47

4 MOHIMONT Serge / CONTE Walter A5 5 79

5 0 / 0 0 0 0

Arb. Vainqueur

1 2 4 1 11 / 4 11 / 4 2 0 2
2 3 5 4 11 / 0 11 / 0 2 0 3
3 1 4 2 12 / 10 11 / 13 11 / 4 2 1 1
4 2 5 1 11 / 0 11 / 0 2 0 2
5 1 3 5 11 / 1 11 / 8 2 0 1
6 4 5 3 11 / 0 11 / 0 2 0 4
7 2 3 4 11 / 4 11 / 4 2 0 2
8 1 5 3 11 / 0 11 / 0 2 0 1
9 3 4 2 6 / 11 2 / 11 0 2 4

10 1 2 5 11 / 7 6 / 11 6 / 11 1 2 2

1 MEERMAN Robert / SCHEYVAERTS Stany BL2

2 PIROZZI Giovanni / BORREMANS Lucien C10

3 MOHIMONT Serge / CONTE Walter A5

4 MAYENCE Maggy / MOREAU Paulette MSM9

5 0 / 0 0

1

4

3

0

4

3

Résultats

Petites raquettes Châtelet - Poules de qualifications

2

1

Classement final

Rencontres

Vic Sets Points

8 95

7

2 47

0 0

101

5 79

5

2

Score

08/11/2022

1

2

0

Victoires Classement
3

4



Date

Table 11 - Poule 11

Ord. Nom Prénom Nom Prénom Clas. Sets Points

1 BERTRAND Jacques / GARDIN Jean-Marie C11 4 62

2 COULON Jacques / DETHYSE Jean Luc BL1 8 88

3 LAMBERT Dominique / BRASSEUR Francoise A6 2 58

4 VANDEREYD Dominique / SHILLINGS Philippe NI3 2 52

5 PHILIPPOT Francis / HSU Yung MSM10 4 61

Arb. Vainqueur

1 2 4 1 11 / 5 11 / 1 2 0 2
2 3 5 4 11 / 13 8 / 11 0 2 5
3 1 4 2 11 / 7 11 / 7 2 0 1
4 2 5 1 11 / 6 11 / 1 2 0 2
5 1 3 5 2 / 11 9 / 11 0 2 3
6 4 5 3 7 / 11 3 / 11 0 2 5
7 2 3 4 11 / 2 11 / 3 2 0 2
8 1 5 3 11 / 5 11 / 3 2 0 1
9 3 4 2 7 / 11 5 / 11 0 2 4

10 1 2 5 3 / 11 4 / 11 0 2 2

1 COULON Jacques / DETHYSE Jean Luc BL1

2 BERTRAND Jacques / GARDIN Jean-Marie C11

3 PHILIPPOT Francis / HSU Yung MSM10

4 VANDEREYD Dominique / SHILLINGS Philippe NI3

5 LAMBERT Dominique / BRASSEUR Francoise A6

1

5

4

3

4 62

4 61

2 52

2 58

Score

8 88

Petites raquettes Châtelet - Poules de qualifications

2

Rencontres Résultats

Classement final

4

1

1

1

1

2

2

4

Vic Sets Points

2

08/11/2022

Victoires Classement
2


